

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905702
- 2 工事(業務)名 監視カメラ設備更新工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外20か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月21日
- 5 入札結果

| 業者                           | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|------------------------------|-----------------|-----------|----|
| 0700064000<br>株式会社三水コンサルタント  | 7,841,000<br>落札 |           |    |
| 0100324800<br>株式会社東朋エンジニアリング | 9,350,000       |           |    |
|                              |                 |           |    |
|                              |                 |           |    |
|                              |                 |           |    |
|                              |                 |           |    |
|                              |                 |           |    |
|                              |                 |           |    |
|                              |                 |           |    |
|                              |                 |           |    |

- 6 設計金額(税込) 10,835,000円
- 7 予定価格(税込) 10,835,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,617,400円
- 9 申込金額(税込) 8,625,100円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905703
- 2 工事(業務)名 機場監視制御盤更新工事の実施設計(大宮配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町4-534-1(大宮配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年05月21日
- 5 入札結果

| 業 者                           | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘 要      |
|-------------------------------|-----------------|-----------|----------|
| 0100023400<br>富洋設計株式会社        | 4,128,000<br>無効 |           | 最低制限価格未満 |
| 0100324800<br>株式会社東朋エンジニアリング  | 4,130,000       |           |          |
| 0100079000<br>株式会社東洋設計事務所     | 4,130,000<br>落札 |           | くじにより落札  |
| 0100343800<br>株式会社日水コン        | 4,145,000       |           |          |
| 0100007900<br>株式会社コーセツコンサルタント | 辞退              |           |          |
| 0100332000<br>株式会社光エンジニアリング   | 辞退              |           |          |
|                               |                 |           |          |
|                               |                 |           |          |
|                               |                 |           |          |
|                               |                 |           |          |

- 6 設計金額(税込) 5,709,000円
- 7 予定価格(税込) 5,709,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,541,900円
- 9 申込金額(税込) 4,543,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905701
- 2 工事(業務)名 配水ポンプ設備瞬時電圧降下対策の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年05月21日
- 5 入札結果

| 業者                             | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------------------------------|-----------------|-----------|----|
| 0100320200<br>中日本建設コンサルタント株式会社 | 2,920,000<br>落札 |           |    |
| 0100105800<br>株式会社NJS          | 3,650,000       |           |    |
| 0100346300<br>株式会社東京設計事務所      | 3,650,000       |           |    |
| 0100324800<br>株式会社東朋エンジニアリング   | 3,650,000       |           |    |
| 0100023400<br>富洋設計株式会社         | 3,650,000       |           |    |
|                                |                 |           |    |
|                                |                 |           |    |
|                                |                 |           |    |
|                                |                 |           |    |
|                                |                 |           |    |

- 6 設計金額(税込) 4,015,000円
- 7 予定価格(税込) 4,015,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,193,300円
- 9 申込金額(税込) 3,212,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905704
- 2 工事(業務)名 電源制御設備更新工事の実施設計その1
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南本町1-16-22 (南浦和浄水場内) 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月21日
- 5 入札結果

| 業者                             | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘要      |
|--------------------------------|-----------------|-----------|---------|
| 0100050600<br>株式会社新日本エグザ       | 4,241,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 0100324800<br>株式会社東朋エンジニアリング   | 4,241,000       |           |         |
| 0100233000<br>新日本設計株式会社        | 5,200,000       |           |         |
| 0100320200<br>中日本建設コンサルタント株式会社 | 5,320,000       |           |         |
| 0700064000<br>株式会社三水コンサルタント    | 5,330,000       |           |         |
| 0100320300<br>日本水工設計株式会社       | 5,330,000       |           |         |
|                                |                 |           |         |
|                                |                 |           |         |
|                                |                 |           |         |
|                                |                 |           |         |

- 6 設計金額(税込) 5,863,000円
- 7 予定価格(税込) 5,863,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,662,900円
- 9 申込金額(税込) 4,665,100円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902006
- 2 工事(業務)名 老第3189号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区本丸4-8-3~4-14-17 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業者     | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |

- 6 設計金額(税込) 106,491,000円
- 7 予定価格(税込) 106,491,000円
- 8 最低制限価格(税込) 95,399,700円
- 9 申込金額(税込) 95,399,700円

| 業 者                       | 1 回目 (円/税抜)      | 2 回目 (円/税抜) | 摘 要      |
|---------------------------|------------------|-------------|----------|
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 86,692,000<br>無効 |             | 最低制限価格未滿 |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 86,719,000<br>無効 |             | 最低制限価格未滿 |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 86,719,000<br>無効 |             | 最低制限価格未滿 |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 86,725,000<br>無効 |             | 最低制限価格未滿 |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 86,727,000       |             |          |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 86,727,000       |             |          |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 86,727,000<br>無効 |             | 参加資格なし   |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 86,727,000<br>落札 |             | くじにより落札  |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 86,727,000       |             |          |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 辞退               |             |          |
| 0700015300<br>株式会社中村総業    | 辞退               |             |          |
| 0100231800<br>富士管工株式会社    | 辞退               |             |          |

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902008
- 2 工事(業務)名 老第3057号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区土屋531-1~542-5 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業 者    | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |

- 6 設計金額(税込) 73,623,000円
- 7 予定価格(税込) 73,623,000円
- 8 最低制限価格(税込) 65,701,900円
- 9 申込金額(税込) 65,701,900円

| 業 者                       | 1 回目(円/税抜)       | 2 回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|------------|---------|
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 59,729,000       |            |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 59,729,000       |            |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 59,729,000       |            |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 59,729,000       |            |         |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 59,729,000       |            |         |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 59,729,000       |            |         |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 59,729,000<br>落札 |            | くじにより落札 |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 59,729,000       |            |         |
| 0100231800<br>富士管工株式会社    | 59,730,000       |            |         |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 辞退               |            |         |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 辞退               |            |         |
| 0700015300<br>株式会社中村総業    | 辞退               |            |         |



# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903003
- 2 工事(業務)名 老第3159号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区中島1-17-11~西堀10-11-24
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業 者    | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |

- 6 設計金額(税込) 66,209,000円
- 7 予定価格(税込) 66,209,000円
- 8 最低制限価格(税込) 58,993,000円
- 9 申込金額(税込) 58,993,000円

| 業 者                       | 1回目(円/税抜)        | 2回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|-----------|---------|
| 0100312500<br>株式会社東管工     | 53,630,000       |           |         |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 53,630,000       |           |         |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 53,630,000       |           |         |
| 0100038100<br>開道建設業協同組合   | 53,630,000       |           |         |
| 0100014100<br>県南設備工業株式会社  | 53,630,000       |           |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 53,630,000       |           |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 53,630,000       |           |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 53,630,000       |           |         |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 53,630,000       |           |         |
| 0100177600<br>中央建設協同組合    | 53,630,000       |           |         |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 53,630,000       |           |         |
| 0700015300<br>株式会社中村総業    | 53,630,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 0100011000<br>ハギワラ株式会社    | 53,630,000       |           |         |
| 0100027700<br>株式会社フェルゼ仲興  | 53,630,000       |           |         |
| 0100028900<br>株式会社深井設備工事  | 53,630,000       |           |         |
| 0400024100<br>瑞穂建設協同組合    | 53,630,000       |           |         |
| 0400009900<br>株式会社宮下工業    | 53,630,000       |           |         |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 53,630,000       |           |         |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 53,630,000       |           |         |

|                         |            |  |  |
|-------------------------|------------|--|--|
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社 | 60,190,000 |  |  |
| 0100231800<br>富士管工株式会社  | 辞退         |  |  |

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902004
- 2 工事(業務)名 老第3235号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区堀崎町1415~1431
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業 者    | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |

- 6 設計金額(税込) 63,701,000円
- 7 予定価格(税込) 63,701,000円
- 8 最低制限価格(税込) 56,722,600円
- 9 申込金額(税込) 56,722,600円

| 業 者                       | 1回目(円/税抜)        | 2回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|-----------|---------|
| 0100312500<br>株式会社東管工     | 51,566,000       |           |         |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 51,566,000       |           |         |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 51,566,000       |           |         |
| 0100038100<br>開道建設業協同組合   | 51,566,000       |           |         |
| 0100014100<br>県南設備工業株式会社  | 51,566,000       |           |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 51,566,000       |           |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 51,566,000       |           |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 51,566,000       |           |         |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 51,566,000       |           |         |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 51,566,000       |           |         |
| 0100177600<br>中央建設協同組合    | 51,566,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 51,566,000       |           |         |
| 0100011000<br>ハギワラ株式会社    | 51,566,000       |           |         |
| 0100027700<br>株式会社フェルゼ伸興  | 51,566,000       |           |         |
| 0100028900<br>株式会社深井設備工事  | 51,566,000       |           |         |
| 0400024100<br>瑞穂建設協同組合    | 51,566,000       |           |         |
| 0400009900<br>株式会社宮下工業    | 51,566,000       |           |         |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 51,566,000       |           |         |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 51,566,000       |           |         |

|                        |    |  |  |
|------------------------|----|--|--|
| 0700015300<br>株式会社中村総業 | 辞退 |  |  |
| 0100231800<br>富士管工株式会社 | 辞退 |  |  |

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902003
- 2 工事(業務)名 老第3188号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区高鼻町2-315-1~2-363-2
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業者     | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |

- 6 設計金額(税込) 57,607,000円
- 7 予定価格(税込) 57,607,000円
- 8 最低制限価格(税込) 51,251,200円
- 9 申込金額(税込) 51,251,200円

| 業 者                       | 1回目(円/税抜)        | 2回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|-----------|---------|
| 0100312500<br>株式会社東管工     | 46,592,000       |           |         |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 46,592,000       |           |         |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 46,592,000       |           |         |
| 0100038100<br>開道建設業協同組合   | 46,592,000       |           |         |
| 0100014100<br>県南設備工業株式会社  | 46,592,000       |           |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 46,592,000       |           |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 46,592,000       |           |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 46,592,000       |           |         |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 46,592,000       |           |         |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 46,592,000       |           |         |
| 0100011000<br>ハギワラ株式会社    | 46,592,000       |           |         |
| 0100027700<br>株式会社フェルゼ伸興  | 46,592,000       |           |         |
| 0100028900<br>株式会社深井設備工事  | 46,592,000       |           |         |
| 0400024100<br>瑞穂建設協同組合    | 46,592,000       |           |         |
| 0400009900<br>株式会社宮下工業    | 46,592,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 46,592,000       |           |         |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 46,592,000       |           |         |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 52,370,000       |           |         |
| 0100177600<br>中央建設協同組合    |                  | 辞退        |         |



|                        |    |  |  |
|------------------------|----|--|--|
| 0700015300<br>株式会社中村総業 | 辞退 |  |  |
| 0100231800<br>富士管工株式会社 | 辞退 |  |  |

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902007
- 2 工事(業務)名 老第3256号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区本郷町912-1~2114-1
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業者     | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |

- 6 設計金額(税込) 57,453,000円
- 7 予定価格(税込) 57,453,000円
- 8 最低制限価格(税込) 51,111,500円
- 9 申込金額(税込) 51,111,500円

| 業 者                       | 1回目(円/税抜)        | 2回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|-----------|---------|
| 0100312500<br>株式会社東管工     | 46,465,000       |           |         |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 46,465,000       |           |         |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 46,465,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 0100038100<br>開道建設業協同組合   | 46,465,000       |           |         |
| 0100014100<br>県南設備工業株式会社  | 46,465,000       |           |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 46,465,000       |           |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 46,465,000       |           |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 46,465,000       |           |         |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 46,465,000       |           |         |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 46,465,000       |           |         |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 46,465,000       |           |         |
| 0100011000<br>ハギワラ株式会社    | 46,465,000       |           |         |
| 0100027700<br>株式会社フェルゼ伸興  | 46,465,000       |           |         |
| 0100028900<br>株式会社深井設備工事  | 46,465,000       |           |         |
| 0400024100<br>瑞穂建設協同組合    | 46,465,000       |           |         |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 46,465,000       |           |         |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 46,465,000       |           |         |
| 0100177600<br>中央建設協同組合    |                  | 辞退        |         |
| 0700015300<br>株式会社中村総業    |                  | 辞退        |         |

|                        |    |  |  |
|------------------------|----|--|--|
| 0100231800<br>富士管工株式会社 | 辞退 |  |  |
| 0400009900<br>株式会社宮下工業 | 辞退 |  |  |

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902005
- 2 工事(業務)名 老第3275号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町2-111-3~2-123-4
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業 者    | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |

- 6 設計金額(税込) 48,048,000円
- 7 予定価格(税込) 48,048,000円
- 8 最低制限価格(税込) 42,673,400円
- 9 申込金額(税込) 42,673,400円

| 業 者                       | 1 回目(円/税抜)       | 2 回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|------------|---------|
| 0100312500<br>株式会社東管工     | 38,794,000       |            |         |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 38,794,000       |            |         |
| 0100038100<br>開道建設業協同組合   | 38,794,000       |            |         |
| 0100014100<br>県南設備工業株式会社  | 38,794,000       |            |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 38,794,000       |            |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 38,794,000       |            |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 38,794,000<br>落札 |            | くじにより落札 |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 38,794,000       |            |         |
| 0100011000<br>ハギワラ株式会社    | 38,794,000       |            |         |
| 0100027700<br>株式会社フェルゼ伸興  | 38,794,000       |            |         |
| 0400024100<br>瑞穂建設協同組合    | 38,794,000       |            |         |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 38,794,000       |            |         |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 38,794,000       |            |         |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 42,580,000       |            |         |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 43,680,000       |            |         |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 辞退               |            |         |
| 0100177600<br>中央建設協同組合    | 辞退               |            |         |
| 0700015300<br>株式会社中村総業    | 辞退               |            |         |
| 0100231800<br>富士管工株式会社    | 辞退               |            |         |

0400009900

株式会社宮下工業

辞退

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 209903002
- 2 工事(業務)名 老第3160号布設替工事及び市内消火栓設置 (その4) 工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区町谷1-23-12~南元宿2-31-25
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業 者    | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------|-----------|-----------|-----|
| 別紙のとおり |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |
|        |           |           |     |

- 6 設計金額(税込) 47,168,000円
- 7 予定価格(税込) 47,168,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,979,300円
- 9 申込金額(税込) 41,979,300円



| 業 者                       | 1回目(円/税抜)        | 2回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|-----------|---------|
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 38,163,000       |           |         |
| 0100038100<br>開道建設業協同組合   | 38,163,000       |           |         |
| 0100014100<br>県南設備工業株式会社  | 38,163,000       |           |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 38,163,000       |           |         |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 38,163,000       |           |         |
| 0100011000<br>ハギワラ株式会社    | 38,163,000       |           |         |
| 0100027700<br>株式会社フェルゼ伸興  | 38,163,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 0400024100<br>瑞徳建設協同組合    | 38,163,000       |           |         |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 38,163,000       |           |         |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 38,163,000       |           |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 38,164,000       |           |         |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 41,800,000       |           |         |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 42,880,000       |           |         |
| 0100312500<br>株式会社東管工     | 辞退               |           |         |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   | 辞退               |           |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  | 辞退               |           |         |
| 0100177600<br>中央建設協同組合    | 辞退               |           |         |
| 0700015300<br>株式会社中村総業    | 辞退               |           |         |
| 0100231800<br>富士管工株式会社    | 辞退               |           |         |

0400009900

株式会社宮下工業

辞退

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 209902002
- 2 工事(業務)名 拡第5006号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区小溝781-1~785-3
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業者     | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |

- 6 設計金額(税込) 40,898,000円
- 7 予定価格(税込) 40,898,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,429,800円
- 9 申込金額(税込) 36,429,800円

| 業 者                       | 1回目(円/税抜)        | 2回目(円/税抜) | 摘 要     |
|---------------------------|------------------|-----------|---------|
| 0100312500<br>株式会社東管工     | 33,118,000       |           |         |
| 0100330100<br>株式会社安西建設    | 33,118,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 0100038100<br>開道建設業協同組合   | 33,118,000       |           |         |
| 0100014100<br>県南設備工業株式会社  | 33,118,000       |           |         |
| 0100019400<br>株式会社サイエイヤマト | 33,118,000       |           |         |
| 0100266300<br>大和道建設株式会社   | 33,118,000       |           |         |
| 0100011000<br>ハギワラ株式会社    | 33,118,000       |           |         |
| 0400024100<br>瑞徳建設協同組合    | 33,118,000       |           |         |
| 0700013300<br>有限会社和田設備    | 33,118,000       |           |         |
| 0100124000<br>株式会社渡邊組     | 33,118,000       |           |         |
| 0100082501<br>株式会社茂田工業所   | 33,135,000       |           |         |
| 0100022800<br>積田冷熱工事株式会社  | 36,240,000       |           |         |
| 0100248900<br>タカセ工業株式会社   | 37,180,000       |           |         |
| 1900029900<br>株式会社大クマ工業   |                  | 辞退        |         |
| 0100101700<br>株式会社新研設備工業  |                  | 辞退        |         |
| 0100177600<br>中央建設協同組合    |                  | 辞退        |         |
| 0700015300<br>株式会社中村総業    |                  | 辞退        |         |
| 0100027700<br>株式会社フェルゼ仲興  |                  | 辞退        |         |
| 0100231800<br>富士管工株式会社    |                  | 辞退        |         |

0400009900

株式会社宮下工業

辞退

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903001
- 2 工事(業務)名 拡第4969号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷2-783-4~2-789 (南与野駅西口土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和02年05月22日
- 5 入札結果

| 業者     | 1回目(円/税抜) | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|--------|-----------|-----------|----|
| 別紙のとおり |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |
|        |           |           |    |

- 6 設計金額(税込) 14,575,000円
- 7 予定価格(税込) 14,575,000円
- 8 最低制限価格(税込) 12,828,200円
- 9 申込金額(税込) 12,828,200円

| 業 者                              | 1回目(円/税抜)        | 2回目(円/税抜) | 摘 要      |
|----------------------------------|------------------|-----------|----------|
| 0100347800<br>有限会社平成興業           | 10,810,000<br>無効 |           | 最低制限価格未滿 |
| 1100048200<br>株式会社エスディー企画        | 11,662,000       |           |          |
| 1100047100<br>有限会社エムズプラン         | 11,662,000       |           |          |
| 1500020500<br>株式会社ODK            | 11,662,000       |           |          |
| 0100019900<br>三和設備工業株式会社         | 11,662,000       |           |          |
| 1300071800<br>シンアイ工業株式会社         | 11,662,000       |           |          |
| 0700108000<br>有限会社シンテック          | 11,662,000       |           |          |
| 1500019700<br>有限会社ティ・エス・コーポレーション | 11,662,000       |           |          |
| 0500063100<br>株式会社東洋土建           | 11,662,000       |           |          |
| 0100075400<br>株式会社徳永設備工業         | 11,662,000       |           |          |
| 1300024600<br>野口建設工業株式会社         | 11,662,000<br>落札 |           | くじにより落札  |
| 0900077100<br>有限会社萩原工業           | 11,662,000       |           |          |
| 0100304500<br>常陸土建株式会社           | 11,662,000       |           |          |
| 0100349100<br>元林建設株式会社           | 11,662,000       |           |          |
| 1100047300<br>株式会社一成             | 11,673,000       |           |          |
| 0100093500<br>旭水道工業株式会社          | 辞退               |           |          |

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902703
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮2-13-1~2-13-3 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月28日
- 5 入札結果

| 業 者                           | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘 要     |
|-------------------------------|-----------------|-----------|---------|
| 0100103500<br>カツミテクノ株式会社      | 1,902,000<br>落札 |           | くじにより落札 |
| 1700056400<br>株式会社山本設計        | 1,902,000       |           |         |
| 0100002400<br>株式会社シーエスエンジニアズ  | 1,903,000       |           |         |
| 0100246100<br>株式会社ジェーエステック    | 2,389,000       |           |         |
| 0100089200<br>株式会社日本設計コンサルタント | 2,390,000       |           |         |
|                               |                 |           |         |
|                               |                 |           |         |
|                               |                 |           |         |
|                               |                 |           |         |
|                               |                 |           |         |
|                               |                 |           |         |

- 6 設計金額(税込) 2,629,000円
- 7 予定価格(税込) 2,629,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,092,200円
- 9 申込金額(税込) 2,092,200円



## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902704
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その2)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区堀崎町580-5~581-4 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月28日
- 5 入札結果

| 業者                          | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|-----------------------------|-----------------|-----------|----|
| 0100331100<br>株式会社関東工社      | 3,900,000<br>落札 |           |    |
| 0100023200<br>株式会社宮原設計測量    | 4,050,000       |           |    |
| 0100193500<br>共進調査設計株式会社    | 4,070,000       |           |    |
| 0100077400<br>株式会社なドマン技術研究所 | 4,080,000       |           |    |
| 0100444000<br>株式会社中央測地      | 4,100,000       |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |

- 6 設計金額(税込) 4,543,000円
- 7 予定価格(税込) 4,543,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,562,900円
- 9 申込金額(税込) 4,290,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902702
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その3)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町2-130-8~2-130-44 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月28日
- 5 入札結果

| 業 者                          | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|------------------------------|-----------------|-----------|-----|
| 0100246100<br>株式会社ジェーエステック   | 3,350,000<br>落札 |           |     |
| 0100223200<br>埼玉測量設計株式会社     | 3,450,000       |           |     |
| 0100002400<br>株式会社シーエスエンジニアズ | 3,480,000       |           |     |
| 0900117400<br>株式会社西川設計       | 3,500,000       |           |     |
| 0100332000<br>株式会社光エンジニアリング  | 3,550,000       |           |     |
|                              |                 |           |     |
|                              |                 |           |     |
|                              |                 |           |     |
|                              |                 |           |     |
|                              |                 |           |     |

- 6 設計金額(税込) 3,916,000円
- 7 予定価格(税込) 3,916,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,063,500円
- 9 申込金額(税込) 3,685,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902701
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中野161-5~171-1 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月28日
- 5 入札結果

| 業 者                         | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘 要      |
|-----------------------------|-----------------|-----------|----------|
| 1500064600<br>株式会社東都コンサルタント | 3,134,000<br>無効 |           | 最低制限価格未滿 |
| 0100156000<br>トーカITEック株式会社  | 3,134,000<br>無効 |           | 最低制限価格未滿 |
| 0100021900<br>塩川設計測量株式会社    | 3,900,000<br>落札 |           |          |
| 0100104700<br>共和コンサルタント株式会社 | 4,000,000       |           |          |
| 0900117400<br>株式会社西川設計      | 4,000,000       |           |          |
|                             |                 |           |          |
|                             |                 |           |          |
|                             |                 |           |          |
|                             |                 |           |          |
|                             |                 |           |          |

- 6 設計金額(税込) 4,400,000円
- 7 予定価格(税込) 4,400,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,448,500円
- 9 申込金額(税込) 4,290,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903701
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その5)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東6-3-15~6-3-16 外6か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月28日
- 5 入札結果

| 業 者                      | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|--------------------------|-----------------|-----------|-----|
| 0100190000<br>第一測量設計株式会社 | 3,680,000<br>落札 |           |     |
| 0100001000<br>株式会社GIS関東  | 3,760,000       |           |     |
| 0100023200<br>株式会社宮原設計測量 | 3,850,000       |           |     |
| 0100178700<br>浦和測量設計株式会社 | 3,890,000       |           |     |
| 0100085600<br>ピーシー技研株式会社 | 3,920,000       |           |     |
|                          |                 |           |     |
|                          |                 |           |     |
|                          |                 |           |     |
|                          |                 |           |     |
|                          |                 |           |     |

- 6 設計金額(税込) 4,312,000円
- 7 予定価格(税込) 4,312,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,382,500円
- 9 申込金額(税込) 4,048,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903702
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口1085-8~1091-11 外7か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月28日
- 5 入札結果

| 業者                          | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘要 |
|-----------------------------|-----------------|-----------|----|
| 0100077200<br>株式会社彩都コンサルタント | 3,186,000<br>落札 |           |    |
| 1700056400<br>株式会社山本設計      | 3,193,000       |           |    |
| 0100202800<br>日東サーベイ株式会社    | 3,231,000       |           |    |
| 0100190000<br>第一測量設計株式会社    | 3,860,000       |           |    |
| 0100103500<br>カツミテクノ株式会社    | 3,960,000       |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |
|                             |                 |           |    |

- 6 設計金額(税込) 4,466,000円
- 7 予定価格(税込) 4,466,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,504,600円
- 9 申込金額(税込) 3,504,600円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903703
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その7)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区北浦和2-12-2~2-12-12 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和02年05月28日
- 5 入札結果

| 業 者                         | 1回目(円/税抜)       | 2回目(円/税抜) | 摘 要 |
|-----------------------------|-----------------|-----------|-----|
| 0100179400<br>埼玉コンサルタント株式会社 | 2,940,000<br>落札 |           |     |
| 0100199700<br>株式会社東陽都市計画    | 2,980,000       |           |     |
| 0100077400<br>株式会社なドマン技術研究所 | 2,995,000       |           |     |
| 0100077200<br>株式会社彩都コンサルタント | 3,375,000       |           |     |
| 0100193500<br>共進調査設計株式会社    | 3,750,000       |           |     |
|                             |                 |           |     |
|                             |                 |           |     |
|                             |                 |           |     |
|                             |                 |           |     |
|                             |                 |           |     |

- 6 設計金額(税込) 4,125,000円
- 7 予定価格(税込) 4,125,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,234,000円
- 9 申込金額(税込) 3,234,000円